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CUEN'fA 

1-4-10-01 
1-4-10-01-01 
2 
2-1 
2-1-10 
2-1-10-01 
2-1-10-01-000 
2-1-10-01-000-005 
2-1-10-01-000-007 
2-1-10-01-000-008 
2-1-10-01-000-010 
2-1-10-01-000-011 
2-1-10-01-000-012 
2-1-10-01-000-013 
2-1-10-02 
2-1-10-02-000 
2-1-10-02-000-013 
2-1-10-02-001 
2-1-10-02-001-005 
2-1-10-02-001-007 
2-1-10-02-001-009 
2-1-10-02-001-013 
2-1-10-02-006 
2-1-10-02-006-009 
2-1-10-02-010 
2-1-10-02-010-013 
2-1-10-02-011 
2-1-10-02-011-013 
2-1-10-03 
2-1-10-03-001 
2-1-10-03-001-001 
2-1-10-03-001-011 
2-1-10-03-002 
2-1-10-03-002-001 
2-1-10-03-002-007 
2-3 
2-3-10 
2-3-10-01 
2-3-10-01-010 
2-3-10-01-010-001 
2-3-10-01-010-002 
2-3-10-01-010-003 
3 
3-1 
3-1-10 
3-1-10-01 
3-1-10-01-001 
3-1-10-01-002 
3-1-10-01-003 
3-1-10-01-004 
3-l-10-01-005 
3-1-10-01-006 
3-1-10-01-007 
3-1-10-01-008 
3-1-10-01-009 
3-1-10-01-010 
3-1-10-01-011 
3-1-10-01-012 
3-1-10-01-013 
3-1-10-01-014 
3-1-10-01-015 
3-1-10-01-016 
3-1-10-01-017 
4 
4-1 
4-l-10 
4-1-10-01 

Emitido en LEMPIRAS 

PRONADERS 
BALANCE DE COMPROBACION 

Al 30 de noviembre de 2019 

PASIVO 

NOMBRE CUENTA 

Valores Pendientes de Liquidar 
Valores Pendientes de Liquidar 

PASIVO CIRCULANTE 
CUENTAS POR PAGAR 

SERVICIOS 
PRONADERS 

Saldo de C X P 31/12/2007 
Fondos menores pendientes de l 
Obligaciones con Organismos In 
Garantías Ejecutadas 
Viaticos Pendientes de Liquida 
Deposito pendiente de identifi 
Deposito Erroneo en nuestra Cu 

RETENCIONES 
PRONAOERS 

Otras Retenciones 
PRONADERS 

Partido 
I.H.S.S. 
Calidad de Obra 
Otras Retenciones 

EMPLEO Y OPORTUNIDADES 
Calidad de Obra 

PROGRAMA NACIONAL DE CAJAS RURAL 
Otras Retenciones 

PRO ENERGIA RURAL 
Otras Retenciones 

IMPUESTOS 
IMPUESTO SOBRE VENTA 

I.S.V. PRONADERS 
I.S.V Pro-Energía 

IMPUESTO SOBRE LA RENTA 
I.S.R. PRONADERS 
I.S.R. Convenio Soptravi-Prona 

OTROS PASIVOS 
Valores Pendientes de Liquidar 

Valores Pendientes de Liquidar 
Programa Nacional de Cajas Rural 

Banco Atlantida 
Banco Central de Honduras 
Banco Promerica 

CAPITAL 
CAPITAL 

RESULTADOS ACut-lULADOS 
AÑOS ANTERIORES 

Año del 2002 
Año del 2003 
Año del 2004 
Año del 2005 
Ai'io del 2006 
Año del 2007 
Año del 2008 
Ai'io del 2009 
Ai'io del 2010 
Ai'io del 2011 
Año del 2012 
Año del 2013 
ANO 2014 
AÑO 2015 
Año 2016 
AflO 2017 
AÑO 2018 

INGRESOS 
INGRESOS OPERACIONALES 

Transferencia Recibidas 
PRONADERS 

SALDO INICIAL 

167,440.05 
167,440.05 

9,458,000.52 
3, 630,311.38 
3,630,311.38 

650,593.68 
650,593.68 
102,945.75 
20,000.00 
53,924.78 
20,691.47 

396,831.38 
56,200.00 

0.30 
2,979, 722.05 

26,651.44 
26, 651.44 

2,754,816.67 
0.00 

52,321.85 
2,702,494.82 

0.00 
-l. 48 
-l. 48 

198,255.38 
198,255.38 

0.04 
0.04 

~4.35 

0.00 
0.00 
0.00 

~4. 35 
0.00 

-4.35 
5,827,689.14 
5,827, 689.14 
5,827,689.14 
5,827,689.14 
5,562,833.84 

208,611.85 
56,243.45 

99,872,172.70 
99,872,172.70 
99,872,172.70 
99,872,172.70 

24,859.80 
15,012,820.13 

741,751.70 
195,011.37 

4,765,877.27 
-4,427,088.53 

67,619.26 
4,159,002.58 
1,453,460.34 

-10,801.44 
10,508,983.06 
-5,670,777.91 
43,917,282.57 

-38,534,756.27 
55,699,304.52 

-61,317,707.34 
73,287,331.59 

276,763,990.58 
276,763,990.58 
276,763,695.36 
229,209,231.11 

DEBITOS PERIOD 

0.00 
0.00 

442,561.41 
442,561.41 
442,561.41 
275,191.39 
275,191.39 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

275,191.39 
0.00 
0.00 

24,596.49 
0.00 
0.00 

24,596.49 
15,665.00 
2,849.49 

0.00 
6,082.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

142,773.53 
1171215.59 
103,524.40 

13,691.19 
25,557.94 
25,557.94 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4,208,289.69 
4,208,289.69 
4,208,289.69 
4,208,289.69 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25,018.35 
31,417.24 

595,272.51 
2,057,646.69 
1, 498,934.90 

79,923.01 
79,923.01 
79,923.01 
79,920.01 

CREDITOS PERIO 

0.00 
0.00 

7,741,091.55 
7,741,091.55 
7,741,091.55 

352,499.96 
352,499.96 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

352,499.96 
0.00 
0.00 

7,245,818.06 
0.00 
0.00 

7,245,818.06 
15,665.00 
3,166.10 

7,220,904.96 
6,082.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

142,773.53 
117,215.59 
103,524.40 

13,691.19 
25,557.94 
25,557.94 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

89,031,680.08 
89,031,680.08 
89,031,680.08 
82,417,120.79 
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SALDO FINAL 

167,440.05 
167,440.05 

16,756,530.66 
10,928,841.52 
10,928,841.52 

727,902.25 
727,902.25 
102,945.75 
20,000.00 
53,924.78 
20,691.47 

474,139.95 
56,200.00 

0.30 
10,200,943.62 

26,651.44 
26,651.44 

9,976,038.24 
0.00 

52,638.46 
9,923,399.78 

0.00 
-1.48 
-1.48 

198,255.38 
198,255.38 

0.04 
0.04 

-4. 35 
0.00 
0.00 
0.00 

-4.35 
0.00 

-4.35 
5,827,689.14 
5,827,689.14 
5,827,689.14 
5,827,689.14 
5,562,833.84 

208,611.85 
56,243.45 

95,663,883.01 
95,663,883.01 
95,663,883.01 
95,663,883.01 

24,859.80 
15,012,820.13 

741,751.70 
195,0ll.37 

4,765,877.27 
-4,427,088.53 

67,619.26 
4,159,002.58 
1,453,460.34 

-10,801.44 
10,508,983.06 
-5, 670,777.91 
43,892,264.22 
-38566,173.51 
55,104,032.01 
-63375,354.03 
71,788,396.69 
365715,747.65 
365715,747.65 
365715,452.43 
31154 6, 431.89 

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado

Aurelia Claros
Resaltado
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